

**CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA****ESTADO DE MINAS GERAIS****RELAÇÃO DE DESPESAS E SERVIÇOS REFERENTE AO MÊS DE MARÇO DE 2007****CONFORME INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 028/99 TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO**

FORNECEDOR	CNPJ	N.F.	DESCRIÇÃO DO BEM	UNID	PÇO UNIT	QUNT	VR. TOTAL
Empresa Bras. Correios	340283160015-09		Postagem Correspondência	Unid		1	R\$ 263,20
Euripedes Correa Andrade	039.954.706-10		Aluguel Rua Sta Vitória, 407	Al	R\$ 726,00	1	R\$ 726,00
Cemig	06.981180/0001-16		Energia Elétrica	Serv	R\$ 1.089,57	1	R\$ 1.089,57
Cemig	06.981180/0001-16		Energia Elétrica	Serv	R\$ 336,25	1	R\$ 336,25
Copasa	17.281.106/0001-03		Água e Esgoto	Serv	R\$ 76,55	2	R\$ 76,55
Cia Telefones Bras Central	71.208.516/0001-74		Ligações Loc e Interur	Serv	R\$ 1.473,25	1	R\$ 1.473,25
Smar-Apd Informática Ltda	50.735.505/0001-72	56251	Locação Sistemas Cont e Folha Pagto	Serv	R\$ 500,82	2	R\$ 1.001,64
M & B S/C Ltda	02.006.466/0001-20	1463	Taxa Mon Alarme	Serv	R\$ 109,60	1	R\$ 109,60
Ellen Aparecida Rodrigues	03.102.482/0001-89	276	Pães Francês	Unid	R\$ 0,08	527	R\$ 42,12
			Pão de Queijo	Kg	R\$ 8,00	18.000	R\$ 144,80
			Presunto	Kg	R\$ 10,00	11.400	R\$ 114,00
			Mussarela	Kg	R\$ 10,00	15.400	R\$ 154,00
			Quitandas Diversas	Kg	R\$ 10,00	16.000	R\$ 169,80
Ellen Aparecida Rodrigues	03.102.482/0001-89	285	Pães Francês	Unid	R\$ 0,08	521	R\$ 41,68
			Pão de Queijo	Kg	R\$ 8,00	19.800	R\$ 158,40
			Presunto	Kg	R\$ 10,00	13.900	R\$ 139,00
			Mussarela	Kg	R\$ 10,00	17.500	R\$ 175,00
			Quitandas Diversas	Kg	R\$ 10,00	14.955	R\$ 149,55
			Tortas	Kg	R\$ 10,00	6	R\$ 66,00
			Salgados diversos	Unid	R\$ 0,28	200	R\$ 56,00
Auto Posto Eldorado Ltda	21.681.184/0001-72	10352	Helix Plus	Lt	R\$ 19,80	9	R\$ 178,20
			W 7 Multi 3/4 D Ford /V W/GM	Unid	R\$ 11,40	1	R\$ 11,40
			W 7 Multi 18 GM/Fiat Doblo	Unid	R\$ 11,00	1	R\$ 11,00
			Gasolina comum	Lt	R\$ 2,53	547,7	R\$ 1.385,70
Marcela Aparecida Avelar de Agustin	CREA 06002018 MG		Auxilio do Fiscal do Contrato				R\$ 1.750,00
Núcleo Engenharia Construções e Engenharia Ltda.	04.588.902/0001-41	168	5º Medição Construção Bloco Político Administrativo Câmara Municipal de Iturama	Parcela		5º	R\$ 65.893,79

AG Pneus Iturama Ltda	08.199.607/0001-54	45	Alinhamento de direção	Serv	R\$ 15,00	1	R\$ 15,00
			Balanceamento de Rodas	Serv	R\$ 5,00	4	R\$ 20,00
			Montagens de Pneus	Serv	R\$ 5,00	4	R\$ 20,00
			Cambagem	Serv	R\$ 25,00	1	R\$ 25,00
Marcos Machado- Nova Europa ME	00.545.420/0001-53	2034	Fotoligra vura p/ placa em latão 24x7 cm	Unid	R\$ 25,00	12	R\$ 300,00
Indústria e Mecânica Gélío Ltda. ME	21.045.075/0001-69	712	Recuperar rodas do Vectra	Unid	R\$ 30,00	3	R\$ 90,00
Lava Rápido Auto Brilho	576.682.486-68	197	Lavagem Geral + cera Vectra HMN 4400	Serv	R\$ 30,00	3	R\$ 90,00
			Lavagem Pintura Vectra HMN 4400	Serv	R\$ 15,00	1	R\$ 15,00
			Lavagem Geral Vectra HMN 4400	Serv	R\$ 20,00	1	R\$ 20,00
			Lavagem Geral Santana HMM 6832	Serv	R\$ 20,00	1	R\$ 20,00
Dakara Veículos e Peças	07.103.006/0002-14	4618	Correia Dentada	Pç	R\$ 112,00	1	R\$ 112,00
			Correia Po	Pç	R\$ 115,43	1	R\$ 115,43
			Filtro CJ Combustível	Pç	R\$ 28,00	1	R\$ 28,00
			Kit Vela IGN	Pç	R\$ 45,00	1	R\$ 45,00
			Aditivo p/ radiador	Pç	R\$ 23,44	2	R\$ 46,88
			Kit de lubrificação	Pç	R\$ 45,00	1	R\$ 45,00
			Mão de obra mecânica	Serv	R\$ 360,00	1	R\$ 360,00
Iturama Stop Car e Acessórios Ltda.	03.899.217/0001-73	685	Óleo de Câmbio 90	Litros	R\$ 7,00	3	R\$ 21,00
		287	Coroa com 35 dentes e pinhão com 9 dentes	Jg	R\$ 330,00	1	R\$ 330,00
			Luva da 1º e 2º marcha	Pç	R\$ 92,00	1	R\$ 92,00
			Engrenagem da Ré	Pç	R\$ 43,60	1	R\$ 43,60
			Anéis sincronizador da 1º e 2º	Pç	R\$ 45,20	2	R\$ 90,40
			Tampão de plástico da ré	Pç	R\$ 5,00	1	R\$ 5,00
			Jogo de juntas câmbio	Jg	R\$ 4,00	1	R\$ 4,00
			Anéis sincronizador da 3ºe 4º	Pç	R\$ 29,20	2	R\$ 58,40
			Anel sincronizador da 5º	Pç	R\$ 21,00	1	R\$ 21,00
			Rolamento lateral coroa	Pç	R\$ 30,00	2	R\$ 60,00
			Retentor da lateral saída diferencial	Pç	R\$ 7,30	2	R\$ 14,60
			Retentor do eixo piloto	Pç	R\$ 9,00	1	R\$ 9,00
			Retentor do tranbulador	Pç	R\$ 8,00	1	R\$ 8,00
			Rolamentos da roda dianteira	Pç	R\$ 51,00	2	R\$ 102,00
		288	Kit de embreagem	Jg	R\$ 190,00	1	R\$ 190,00
			Jogo de pastilhas de freio	Jg	R\$ 51,00	1	R\$ 51,00
Hidrauminas Equipamentos Hidráulicos Ltda	06.134.534/0001-88	339	Trocar rolamento serviço de Câmbio	Serv	R\$ 250,00	1	R\$ 250,00
Triauto Mecânica & Auto Peças Ltda.	02.272.435/0001-34	1263	Fita dupla face	Unid	R\$ 5,00	4	R\$ 20,00
			Motor de passo	Pç	R\$ 93,00	1	R\$ 93,00
			Protetor do Motor	Pç	R\$ 37,00	1	R\$ 37,00
		683	Fixar friso da porta	Serv	R\$ 10,00	1	R\$ 10,00
			Instalar Protetor do motor	Serv	R\$ 10,00	1	R\$ 10,00
			Reparar marcha lenta	Serv	R\$ 15,00	1	R\$ 15,00

João Antônio Garcia	19.725.712/0001-04	2389	Manutenção de porta temperada	Serv	R\$ 100,00	1	R\$ 100,00
Egberto Moreti	23.150.626/0001-80	2833	Manutenção de ar condicionado	Serv	R\$ 150,00	1	R\$ 150,00
A 7 Produtos de Papelaria Ltda.	06.226.691/0001-22	297	Cartucho para impressora HP referência C8727A 8ml original	Unid	R\$ 76,15	4	R\$ 304,60
			Cartucho para impressora HP, referência C8728A 10ml original	Unid	R\$ 90,95	2	R\$ 181,90
			CD não regravável 700 MB, referência da marca multilaser.	Unid	R\$ 1,00	15	R\$ 15,00
			Caixa de papelão para arquivo morto1º linha	Unid	R\$ 0,97	20	R\$ 19,40
			Tonner nº 08A0476 p/ impressora Lexmark E322 remanufaturado	Unid	R\$ 230,00		R\$ 230,00
Luiz Henrique Fernandes Campos	718.147.286-00		Treinamento em Controle Interno Municipal				R\$ 1.000,00